
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了 *数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（1） ｄ（2） ｄ（3） ｄ（4） ｄ（21）
中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 100 ｍL 30分 〇 〇 〇 〇

グラニセトロン静注液 1 mg 〇 〇 〇 〇
1日1回

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 500 ｍL 24時間 〇 〇 〇 〇
☆ オンコビン 0.4 mg 〇 〇 〇 〇
☆ ドキソルビシン 9 mg/㎡ 〇 〇 〇 〇

1日1回
無菌製剤処理料1

中心静脈注射　メインルート 生理食塩液 50 ｍL 15分 〇
1日1回

休薬完了 ●

以下別オーダー

内服 ☆ レナデックス錠4ｍｇ 10 錠 day1-4,9-12,17-20
１日１回　朝食後

J-94
VAD療法(21日間)(MM)
ｵﾝｺﾋﾞﾝ 0.4 mg/body day1-4,、ﾄﾞｷｿﾙﾋﾞｼﾝ 9mg/㎡ day1-4、ﾚﾅﾃﾞｯｸｽ錠４mg10錠 day1-4,9-12,17-20


